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Valmistelija hallintojohtaja Jari Partanen (puh. 044 497 0008): 

 
Kuntamarkkinat järjestetään Kuntatalolla 17.-18.9.2025. Kuntamarkkinat on 
ilmainen kaikille julkisen hallinnon, kuntien ja hyvinvointialueiden 
valtuustojen, kuntaomisteisten organisaatioiden (omistus 51 % tai 
enemmän), valtakunnallisten yleishyödyllisten järjestöjen ja yhdistysten 
sekä seurakuntien edustajille.  
 
Aiempina vuosina tilaisuuteen ovat osallistuneet Fortumien tapaamiseen 
osallistujat. Fortumilta on saapunut kutsu. 
  
Kunnan kustannuksiksi tulevat osallistujien matkakulut, kuljetukset 
lentoasemalle ja asemalta molemmissa päissä, majoitus ja mahdolliset 
ansionmenetyskorvaukset.  
 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus päättää, että hallintojohtajalla, kunnanhallituksen jäsenillä 
ja valtuuston varapuheenjohtajilla on mahdollisuus osallistua 
Kuntamarkkinoille Kuntatalolla 17.-18.9.2025. Osallistuminen tulee 
vahvistaa kunnanjohtajalle viimeistään 17.6.2025.  
 
Lisäksi kunnanjohtaja, kunnanhallituksen puheenjohtaja ja valtuuston 
puheenjohtaja osallistuvat Fortum Oyj:n vuosittain järjestämään 
tilaisuuteen kuntien edustajille. Tilaisuus järjestetään 16.9.2025. 
  
Osallistujien puolesta maksetaan matkakulut, majoitus sekä korvataan 
mahdolliset ansionmenetykset. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti, että hallintojohtajalla, kunnanhallituksen jäsenillä ja 
valtuuston puheenjohtajilla on mahdollisuus osallistua Kuntamarkkinoille 
Kuntatalolla 17.-18.9.2025.  
Osallistumisensa vahvistivat: 
- hallintojohtaja Jari Partanen 
- kunnanhallituksen jäsenistä Iida Hyvärinen, Aimo Manelius, Anu Plaketti, 
Veli Paasimaa ja Irene Vuoti 
- kunnanvaltuuston puheenjohtajistosta Katja Alanen ja Valtteri Puolitaival 
 
Kunnanjohtaja Kimmo Hinno, kunnanhallituksen puheenjohtaja Tapani 
Ervasti ja kunnanvaltuuston puheenjohtaja Jarmo Markkanen osallistuvat 
kuntamarkkinoiden lisäksi 16.9.2025 Fortum Oyj:n järjestämään 
tilaisuuteen. 
 
Osallistujien puolesta maksetaan matkakulut, majoitus sekä korvataan 
mahdolliset ansionmenetykset. 
 


